様式第１号

施設・設備利用申請書
年  月  日

富山県教育委員会 御中

申請者名

視聴覚会員番号 ※1

団体名

住 所

連絡先電話      －     －

               ※１ 利用カード持参の場合は、団体名・住所・連絡先記入不要

下記の通り利用したいので申請します。

なお、利用に当たっては、関係規則等定められた事項を遵守します。

記

利用期間
  年  月  日（  ）   ：  から

年  月  日（  ）   ：  まで（輸送に要する期間を含む）

（利用日  月  日・  月  日）

利用目的

（事業名）

利用施設

(○で囲む）

ハイビジョン

学習室

・ハイビジョン学習室 機材ラック
・ハイビジョン学習室 パソコン
・調整室 機材ラック
・その他（          ）

利用人数    名

映像工房
・ノンリニア編集パソコン（No.  ）
・ＤＶ・ＶＨＳデッキ
・その他（          ）

利用人数    名

スタジオ
・録音のための利用
・録画のための利用
・その他（          ）

利用人数    名

施設外利用

(貸出)機器

機器番号 機 器 名 機器番号 機 器 名

利用場所

※２ 記入の際、わからないことがございましたらおたずね下さい。